
Pernambuco.24 de Março de 2025 . Diário 0ficial dos Municipios do Estado de Pemambuco ' ANOXvIIN'3807

Publicado por:
Jessika Mayara Ferreira da Rocha
Código ldentificador: l94C7C lF

COMISSÁo PERIltANENTE DE LICI'I'AÇÀO
ADJUDICÂÇÃO E HOMOLOGAÇÂO PROCESSO N'l
0t0/202s. pRG. PREGÃO ELEl RÔllCO N',00007/202s

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGÂÇÂO
Processo No: 010/2025. PRG. Pregào Eletrônico N" 0000712025.

Compra. Adjudicação do objeto e Homologação do Pregão Elelrônico
N" 00007/2025. para Aquisiçâo parcelada de Medicamentos

Conrrolados (Psicolrópicos). por periodo de l2 (doze) meses. visando

atender ao Fundo Municipal de Saúdç de Tabir&?E. Lote l: T.f.

^lsxândre 
DistlibuidoÍa de Medicamentos. CNPJ: 12.380.1 7610001-

02, pe lo valor de R$2 3 4.967 ,80. Tabira. 21103/2025 .

GILD/LZN fiSÉ DOS SA]iTOS MO(RA
Sccrctário de Saúde.(*)( **)

Puhlicrdo poÍ:
Aurysia Liberal Pereira

Código Idetrtiíicador:34.124C93

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÀO
GES'I'OR E I.-ISCAL DO CoNTRATO PROCESSo N":

010/2025. pRc. PRxGÃo ELf,TRÔNICO N" 00007/2025

ESTADO Df, PER]\AMBUCO
T-UNDo MUNICIPAL DE SAÚDE Df, TABIRÂ

IOELDÁ LIMÁ DA SILI'Á PEREIRÁ
Prett,ita

Publicado por:
DaÍia Virginia Gomes de Melo

Código ldentiÍicador:858C6280

GESTOR O FI§CAL DO CONTRATO
Processo N': 01012025. PRG. Pregâo Eletónico N" 00007/2025.

Compra. Aquisiçào parcelada de Medicamentos Controlados
(Psicotrópicos). por periodo de 12 (doze) meses, visando alender ao

Fundo Municipal de Saúde de Tabiry'PE. Valor: R5236.267.80.Nos
t€rmos da noÍma vigente e observado o disposto no Íespectivo
processo; DESIGNO os servidores Gilúizio José dos Santos MouÍ4
SecretáÍio Municipal de Saúde, como GestoÍ: e Clauber Lima BaÍbosa
Muniz, DiretoÍ de Compras, para Fiscal, do contÍato decorrente do
Pregâo Eletrônico n" 00007/2025,. especialmente para acompanhar e

tlscalizar a execuçâo do referido contrato, respectivamente. Tabta,
2U03 !202s.

GILDÁZIO JOSÉ DOS S-ANTOS MOL'LA,
Secretário de Saúde.( *)(" )

Publicâdo por:
Aurysia LibcÍal Pereira

Código ldeíti6cador:l92Df 6BE

ESTADO DE PER\,{MBUCO
}I UNICiPIO DE TAC.{IMBó

cOMlssÃo DE LtcrTAÇÃo
RATIFICAÇÀO DE TNE)fl GIBTLIDADE

RxCoNHEÇo E R{TIFICO a Inexigibilidade N'tN0001912025.
Processo N": 000029/2025. AGC. Seniço. Locaçào de um imóvel
situado na Rua Major João Gomes. s/n Tacaimbó PE. para a
instalaçào da Garagcm do Municipio de Tacaimbó PE.
Fundamentâçâo legal: Art- 74. inciso V, da Lei 14.133121.
Contraladoi funanda Cristina Lopes da Silva Sousa. CPF:
077.895.184-03. valor R$16.000.00.

Tacaimbô. 07 de fevereiÍo 2025

coMl§sÀo DE l.lclrÀÇÃo
RÂTrFtC^ÇÀO DE INE-\tGlBtLlDÀDE

RECoNHEÇo E RATIFICo a Inrxisibilidadc N" IN00020/2025
Processo N': 000031/2025. Â ço. Locaçào de
situado na Rua lnês Cormclita

C'C. §eÍvi
de Aâújo

um imóvel
Tacainrbó.n'5

PE. para a instalaçào do Atendimcnto
(AEE) paÍa cnanças do Municipio de T
legal: An. 74, inciso V, da Lei 14.l3l

ializado
laçào

Conlratado: Maciana Santos Silv
R§t4.400.00.

Tacaimbó. 07 de fevereiro de 2025

JOELD,l LLIl,1 D,4 SIL''-4
Prefcita.

ublicâdo por
Da.ia Virginia Comes dc Melo

Código ldentificâdorrB I 66CDBC

couls§Áo DE LtctTAÇAo
RÂTIFICAÇÃO DE INEXICIBILIDADE

RECONHEÇO E RÂTlFICO a Inexigibilidade N'1N00022/2025.
Prccesso No: 00037'20:5. .A.CC. Serviço. Contrataçào aíislica da

baa<la "NAIRÊ" pam apreseÍtaçào no dia 22l0212025. em decorÍência
das Tradicionais Festividades Carnavalescas do Municipio de

Tacaimbó-PE. Fundamentação legal: AÍ. 74. inciso II. da Lei
t4.t33t2t.
Contratado: MâÍia de Fatima Gomes da Costa CNPJ:

13.3 19.291/0001-27. Valor R$ I10.000.00.
Tacaimbó, l9 de fevereiro /2025.

IOELDÁ LIIIA DÁ SILYÁ PEREIRA,
Prefeita.

JOELDA LIMA DÁ SILYÀ PEREIRÀ
Prefeita

coMtssÁo DE LlcrrAÇÃo
RATIFICAÇÀO Df, INEXIGIBILIDÀDE

R-ECONHEÇO E RATII.ICO a Inexigibilidadc N'IN00024/2025.
Processo l\": 0004512025. ACC. Serviço. Loçação de um imóvel
situado no Sitio Ribeira. Zona Rural, Tacaimbó / PE, terÍeno para
apreensâo de alirnais do Municipio de Tacaimbó PE.
Fundamentação legal: AÍt. 74, inciso V, da Lei 14. 133/21 .

Contratado:Lenilda Alixandre dos Sanlos Luiz- CPF:. 334.146.964-81 .

Valor RS?.200.00.

Tacaimbó. l2 marco dc 2025

Publicado por:
Daria Virginia Gornes dc Melo

Código ldeÍrtifi cador:41510982

COMISSÀO DE LICITAÇÂO
RATIFICÀÇÁO DE INEXICIBILIDÂDE

RECONHEÇO E RÂTlflCO a lnexigibilidade N'IN0002l/2025.
Prccesso N': OOO042I2O25. AGC. Serviço. Locaçâo de um imóvel
situado na Praça Fmncelino Otaviano de A-raújo. s/n Ccntro
Tacaimbô, para a instalaçâo da Filarmônica Santo Antônio do

Municipio de Tacaimbó - PE. Fundamenlaçâo legal: Art. 74. inciso V.
da Lei I4.133/21.
Contratado: Fmncisco Carlos Alves Barros. CPI': 686.501 .594.00.
Valor R§ 13.200.00.

Tacaimbó. 2ó de fevereúo 2025

JOELDÁ LI,ITA DA SILI/Á PEREIK4
Prefeila

q)

Ê
o)

o,

-29071

-PE.F

Co.;1,"
,iaçôo

www.diariomunicipal.com.br/amupe l2l

ESTADO D[ PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TABIR{.

Publicado poÍ:
Daria Virginia Gomes de lUelo

Código ldentificadorA'l D0 l7 9 4


